c.
Prefeitura de .p

angua
'=b;"''

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Secretário Municipalde Infraestrutura do Município de Tianguá CE, na qualidade de Ordenador (]e Despesas e

no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXlldo art. 4'. da Lei n'. l0.520/2002

considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objet) ó a AQUISIÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO NACIONAL PARA
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edita

através de PREGÃO ELETRONICO N.' PE 04/2021-SEINFRA* ç'em HOMOLOGAR, o presente ptcl=esso

administrativa de licitação jno que compete a esta Unidade Gestora). na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.'

OE 04/2021-SEINFRA. em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Proculradoriâ

Gerando l/lunicipio. para que produza seus efeitos legais e Jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste

OI - WC VEÍCULOS & MAQUINAS LTDA, Inscrita no CPNJ: 21.744 769/0001 94 Av. AGOSTINHO CH.qG=AS

020; BAIRRO JULGA SANTIAGO, n.CORADA NOVA CE,(85) 99998-5910, El\l.\IL: cesarfilho1321@grrail.coar
apresentada pelo Senhor: CESARIO CESAR FERREIRA GOLES FILHO. inscrito no CPF: 8un0.569.383-49

ll'EM ESPECIFICAÇOES UND QTD MARCA t VALOR

raAQUiNA laOTONiVELADORA
ARTICULADA nova de fábrica. de
fabricação nacional, acionada por motor
dieselde 06 cilindros em linha 04 tempos
:urboalimentado, injeção direta, com
potência liquida no volante de no mínimo
140 FP. Transrulssão de C6 /elocidades
avante e 03 a ré. Proteção contra reversão
de sentido, sobrevelocidade a redução de
marchas. fUonitoramento eletrõnico de
falhas e sistemas auxiliar de deslocamento
em caso de falha. Freio de serviço: milti-

dlsco em banho de óleo, autoajustáveis de
acionamento hidráulico. dois circuitos

ndeperdentes para cada lado do eixo
traseiro: controles hidráulicos, cabine
fechada com ar. lâmina com facas e bordas
cortantes sibstítuí'/els de no mínimo 3,6

l UND GFR1803BR R$7'9890:0{

Av. f-,'loises l/moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará »ÍWW:!jg11gua.ce.ci$!y:b11
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: r88) 3671-2288

L. ( -#

@'

0.
:'3'}.
:l&'''' '

Prefeitura de r

iangua
metros com giro de 360 graus

VALOR TOTAL DO ITEM HOMOLOGADO; R$ 779.890,00 (setecentos e setenta e nove miloitocentos e

noventa reaisl

iência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 15 de Setembro de 2021

.[0 DO NASCIMENTO NUNES
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO

DE TIANGUA/CE

MAR.
SECRETAI

P.v. I'-/laises f.'moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Ticanguá - Ceará !ÍWW:!!a09yg$&g.w.:!E
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: Q6.920.167-1 - Forte:(B8) 3671-2288